К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2018 г.                                                                                                            №  24
	Об утверждении перечня должностей администрации сельского поселения «Село Кудиново», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 18. 05. 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» руководствуясь Законом Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области» замещающих муниципальные должности в Калужской области», администрация сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации администрация сельского поселения «Село Кудиново», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Кудиново» № 106 от 25.12.2014 г. «Об утверждении перечня должностей администрации сельского поселения «Село Кудиново», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново» в сети «Интернет».

Глава администрации

сельского поселения «Село Кудиново»                                        Н.С. Москогло

Приложение
 к постановлению администрации

сельского поселения «Село Кудиново»
от 23.04.2018 г № 24
Перечень
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Кудиново»,при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей:
- Глава местной администрации.

- Заместитель Главы местной администрации - начальник отдела.

2. Должности категории "специалисты"

Старшая группа должностей:
- Ведущий специалист.